
Podlaskie. Wszystkie drogi wojewódzkie przejezdne

Pługi, solarki, piaskarki - Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich uruchomił cały dostępny sprzęt do walki z zimą. Jak
poinformowała nas we wtorek ( 7.02) Dyżurna Zimowego Utrzymania z PZDW Danuta Kiercul wszystkie drogi wojewódzkie
są przejezdne. Intensywne opady śniegu w regionie trwają od dwóch dni, a według prognoz jeszcze będzie sypało.



- Cały sprzęt pracuje – informuje Danuta Kiercul – Nie mamy odcinków zasypanych i
nieprzejezdnych, choć sytuacja pogodowa jest bardzo trudna. Uruchomiliśmy 45
pługów, 3 piaskarki i 32 solarki . Dodatkowo rejon Białystok uruchomił trzy pługi.

Dyżurna Zimowego Utrzymania przypomniała też, że działa specjalna linia telefoniczna,
gdzie użytkownicy dróg wojewódzkich mogą zgłaszać problemy. Zimowe Utrzymanie
Dróg – dyżurny tel. 85 67 67 149 zud@pzdw.wrotapodlasia.pl 

Trudna sytuacja panuje także na białostockich drogach.

- Wszystkie pojazdy pługujące pracują obecnie na ulicach miasta. Ze względu na
trwające opady śniegu, jezdnie nie są posypywane solą. Służby skupiają się na
pługowaniu jezdni, oczyszczaniu przystanków autobusowych i chodników. - informuje
rzecznik prezydenta Białegostoku  Urszula Mirończuk . - Ulice są przejezdne, ale na
niektórych ulicach zalega warstwa błota pośniegowego i zajeżdżonego śniegu. Na
niektórych odcinkach ulic dochodzi do zawiewania jezdni sypkim i suchym śniegiem.

Łomża równiez zasypana sniegiem, ale jak mówi Dyrektor Miejskiego Przedsiebiorstwa
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Marek Olbryś wszystkie drogi miejskie sa
przejezdne, a do akcji odsnieżania miasta został skierowany cały dostepny  sprzęt.
- Mamy cztery nowoczesne pługosolarki, które pracują na wiekszych ulicach i osiem
ciagników służących do odśnieżania chodników i mniejszych ulic. - informuje Marek
Olbyś.- Odśnieżamy też ręcznie. W akcji bierze udział 65 osób. 

W Suwałkach również trwa odśnieżanie miasta. Do walki z zimą skierowano
posypywarki, ciężarówki z pługiem, koparko ładowarkę i ciągniki do odśnieżania
chodników. 
- Pracuje też pięć brygad odśnieżających. Do zimowej akcji włączono też dwie firmy
zewnętrzne – cztery koparko ładowarki i dwie ciężarówki z pługami - informuje Kamil
Sznel z suwalksiego magistratu.
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